別記様式第４号（第３の２関係）

対象野菜の出荷数量報告書

番　　　　　号
年　　月　　日

独立行政法人農畜産業振興機構理事長　殿

事務所の所在地又は住所
名称※注
代表者氏名又は氏名

（注：「名称」については、申請者が個人の場合は記入不要。）

このことについて、野菜緊急需給調整費用交付金交付事業実施要領第３の２の規定に基づき、下記のとおり対象野菜の出荷数量を報告します。

記

１　出荷数量
（単位：トン）
	種別名
	出荷数量

	前年度実績
（Ａ）
	○年度の
出荷見込み数量（Ｂ）
	差
（Ｂ－Ａ）

（注１）前年度実績が確定していない場合は、前々年度の数量を記入。
　　　（注２）「○年度」は参加申込みをする年度を記入。

[bookmark: _GoBack]２　増減の理由